ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
  25 августа 2020 года                                                                                    № 35
с. Чаромское

 О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения от 21.01.2020 № 2 «Об утверждении плана  нормотворческой деятельности Совета сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района  на 2020 год»
 На основании ст. 22  Устава сельского поселения  Сиземское,  Совет сельского поселения РЕШИЛ:

         1.  В план нормотворческой деятельности Совета сельского поселения Сиземское на 2020 год, утвержденный решением Совета сельского поселения  21.01.2020 года № 2 внести следующее  изменение:

- включить в  план  3 квартал 2020 года пункт 6. «Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит  опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов